广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2022〕30 号

关于开展“加强人才培育，服务地标发展”

培训活动的通知

各有关单位：

结合《知识产权其强国建设纲要（2021-2035 年）》《“十

四五”国家知识产权保护和运用规划》《地理标志保护和运

用“十四五”规划》要求，加大人才培养力度，扩大人才培

养规模，建立地理标志智库。广东商标协会联合广州商标审

查协作中心拟召开“加强人才培育，服务地标发展”培训活

动。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：6 月 8 日 14：30-17：30

地点：广州市海珠区新港东路 37 号琶洲酒店十楼多功

能会议厅

二、参训人员

广东省内有意向从事地理标志的知识产权服务机构相

关人员 50 人。

三、组织单位

指导单位：广东省市场监督管理局

主办单位：广东商标协会

广州商标审查协作中心

四、活动流程

时间 活动流程 主讲人

14：30-14：40 领导致辞

14：40-15：30 国际地理标志未来领军人

才培养计划启动仪式

15：30-16：30 主题演讲：地理标志商标申

请与审查

广州商标审查协作中心

审查部长 任艳

16：30-17：30 主题演讲：地理标志相关标

准制修订探讨

广东省标准化研究院质

量安全研究中心主任、

正高级高级工程师

陈学章

五、报名方式

请于 6 月 7 日（星期二）中午十二点前扫描以下二维码

报名。

报名成功的学员请于 6 月 8 日（星期三）下午 14：00-14：

25 到达培训地点签到。

六、其他事项

（一）防疫工作。严格落实防疫工作，参训人员需按要求

佩戴口罩，出示粤康码（穗康码）绿码，检测体温。

(二)参训人员往返交通费自行承担。

联系人：米煜妍、张玫

联系电话：020-85587048、87512603

联系地址：广东省广州市新港东路 628 号中岱交易广场

1405A

广东商标协会

2022 年 5 月 31 日